



Anslutna båtklubbar

Arboga BK, Åsunda BK, BK Tor, Borgåsund BK, BSL, Västerås, Eskilstuna MBK, Engelsberg BK, Enhörna BK, ESS Enköping, Fullerö BK, Gäddeholm BK, Gripen BK, Göta BK, Hallsta-Kolbäck BK, Herresta BK, Kolsundet BK, Köpings MBK, Kungsör MBK, Kungsör SS, Kvicksunds BF, Lövsta BK, Mariefred BK, Piren BK, Ringsö BK, BSK Sextanten, Småbåtklubben Sandgrynnan, Solvik BK,Stallarholmen BK, Strömsholm BK, Sommaro BK, Strängnäs SS, Strömsborgs BK,, Torshälla MBK, Torshälla SS, Västanfors BK, Västerås MBK, Vinterviken BK, Wega BK, Österby BK

MBF styrelse hade sitt första sammanträde efter båtdagen den 15 maj med delvis ny styrelse. Samtliga styrelsemedlemmar medverkade i forn av ordf. C-G Leijonhufvud Mariefred Bk, sekr. Hans Wester Bk Gripen, kassör Staffan Hartin Arboga BK, ledamöterna Erik Zetterström BK Wega, Håkan Wallin Torshälla SS, suppleanter Uno Karlsson, Kvicksund Bk, Thord Porsander BSL, Kenth Gutensparr BSK Sextanten.

Nya i styrelsen för 2024 är



Staffan Hartin Kassör



Uno Carlsson Suppleant 2



Erik Zetterström Ledamot 1



Kent Gutensparr Suppleant 3

MBF Info Nytt 2024-3

Båtriksdagen i Örebro den 6 – 7 april

MBF deltog inte med några representanter vid SBU ´s båtriksdag i Örebro. Vid riksdagen redogjordes för verksamheten 2023 inkl. resultat och budget för 2024/2025. Resultat för verksamheten 2023 uppgick till – 2.215 tkr som fördes över i ny räkning till 2024. Förslaget om höjning av medlemsavgiften för 2024 med 10 kr till 93 kr samt för 2025 om 5 kr till 98 kr godkändes. MBF har för sin del sänkt avgiften för 2024 med 5 kr till 20 kr.

Riksdagen hade därtill att ta ställning till ett antal inkomna motioner från förbunden som behandlades efter vissa justering från US sida.

Förslag till ny styrelse godkändes av deltagarna utan att innebära några större förändringar.

Organisationsöversyn Svenska båtunionen

Vid båtriksdagen 2022 i Karlstad fick Unionsstyrelsen i uppdraget genomföra en organisationsöversyn av Svenska Båtunionen.

Målet med organisationsöversynen är att bilda en modern organisationsstruktur där det finns en samsyn inom Unionen gällande dess Uppdrag, Organisation och Finansiering.

Uppdraget har nu arbetat i två år och görs tillsammans med en konsultfirma samt genomförs i form av flera grupper för att slutligen hamna i en analys- och organisationsgrupp.

Analysgruppens uppgift har varit att undersöka vad båtklubbarna och dess medlemmar vill ha ut av SBU, vilka utmaningar som kan finnas och vilken form av information, kunskap, support, samt inflytande som man önskar få ut från organisationen. Detta har genomförts via en enkätundersökning under våren 2023. Nuläget i organisationsutredning dialogiseras för stunden med de regionala förbunden för att fånga upp deras synpunkter, idéer och förslag.

MBF styrelse träffades den 24 april för att diskutera igenom idéer och förändringar som vi ser behov av kring SBU ´s och MBF framtida organisation. Vi har nu som ambition att träffa Unionstyrelsens representant va. 24 för att tillsammans komma fram till ett bra förslag till förändringar.

Styrelsemöte i MBF den 15 maj

MBF förlade sitt första styrelsemöte till Sundbyholm, Eskilstuna. Till mötet hade de lokala båtklubbarna Eskilstuna MBK, BK Tor, Torshälla MBK och Torshälla SS samt Kvicksund Bf inbjudits. Två representanter från Eskilstuna MBK deltog och berättade om sin verksamhet.

Eskilstuna MBK

Klubben har en egen klubbholme på Ridön, Sävholmen, som man tidigare haft arrendeavtal på med Sveaskog, men som nu har köpts in av klubben. På holmen finns bryggor och en bastu, som nu har återuppbyggts efter en tidigare brand. Därtill en tidigare förfallen lada, vars tak man nu håller på att byta ut, ett omfattande arbete som omfattar delvis ny bärande reglar, byte av tegelläkt, taktegel mm. Som antikvarisk konsult i detta arbete medverkar Berggrens Byggnadsvård för att följa upp arbetet så att det utförs i enlighet med länsstyrelsens. Klubben har också arbetat även med att nu få tillstånd om att sätta upp tält, lekplats, grillplats mm. på området.

MBF Info Nytt 2024-3

Anslutna båtklubbar

Vid styrelsemötet invaldes Hjulsta Bk som ny medlem till MBF och SBU. Klubben med bryggor ligger väster om Hjulstabron. Klubben har f.n. 37 medlemmar och har funnits sedan 1963 då klubben bildades av Enköping Amatörfiskareförening.

Vid mötet behandlades även en ansökan från Taxinge Båtklubb om utträde ur MBF, för att söka sig till Sörmlandsskutens BF.

På mötet

På styrelsemötet den 15:e beslutades att Kenth Gutensparr, ny medlem i styrelsen, tillsammans med ordförande Carl-Gustaf Leijonhufvud, gemensamt skall arbeta med att ta fram riktlinjer om hur man bäst tar sig an beslut kring mark- och upplåtelse frågor kopplade till båtklubbarnas verksamhet. Gutensparr kommer att ta fram ett PM som underlag för MBF´s räkning i det fortsatta arbetet kring dessa frågor enl. följande:

- Hur vi skall nå ut till våra båtklubbar i form av ömsesidig dialog i aktuella frågor betr. markupplåtelse och vattenverksamhet?
- Vad innebär markupplåtelse för klubbarna? Vilka klubb är berörda? Vilka problem föreligger eller kan uppkomma?
- Hur ska vi närma oss klubbarna? Ett kort PM med frågor, fysiskt möte....

Thord Porsander, ansvarig för båtsäkerhetsfrågor fick i uppdrag att ta kontakt med båtklubbarna i Eskilstuna och Torshälla för att vid ett besök hos klubbarna diskutera, samla information och ge råd kring person- och båtsäkerhetsfrågor vid upptagning och sjösättning av klubbarnas båtar. Särskild uppmärksamhet skall riktas mot tunga lyft.